A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/12/2023 às 09:09:05.
Código verificador: 75C9BA

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Prefeitura Municipal de Alagoa Nova

Pregão Eletrônico - 61/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Não Parentesco DECLARA, que:
1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes políticos do órgão
ou entidade contratante ou responsável pelo Pregão Eletrônico em tela.
2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral
ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau, de agente político do órgão ou entidade.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - VEÍCULO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL), ANO/MODELO 2023/2023; NOVO 0
KM, ANTES DO SEU REGISTRO DE EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO, VENDIDO POR UMA
CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU PELO PRÓPRIO FABRICANTE,
PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DESTE ÓRGÃO; ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:
MOTORIZAÇÃO: MÍNIMO DE 140 CV, COMBUSTÍVEL: DIESEL; 04 PORTAS LATERAIS; TANQUE DE
COMBUSTÍVEL COM 75 LITROS; CAMBIO AUTOMATICO; AIRBAG DUPLO E FREIOS ABS COM
EBD; CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS INCLUINDO O MOTORISTA, PINTURA
SÓLIDA - COR: BRANCA OU A COMBINAR; COMPUTADOR DE BORDO (DISTÂNCIA, CONSUMO
MÉDIO, CONSUMO INSTANTÂNEO, AUTONOMIA); AR CONDICIONADO; DIREÇÃO ELÉTRICA;
VIDROS ELÉTRICOS DIANTEIROS E TRASEIROS; TRAVAS ELÉTRICAS; PNEUS 205/60 R16;
ALARME; CENTRAL MULTIMÍDIA COM TELA TOUCHSCREEN; BANCADA COM ACABAMENTO EM
COURO; COM PROTETOR DE CAÇAMBA; COM 5 METROS DE COMPRIMENTO, 1,81 M DE
LARGURA, 1,78 M DE ALTURA E 2,96 M DE DISTÂNCIA ENTRE-EIXOS; COM TODOS OS
EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO
(CONTRAN); GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES, OFERTADA PELO FABRICANTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PEDRAGON AUTOS
LTDA

03.935.826/0001-
30

10/11/2023 -
15:31:02

S10 4X4 CABINE
DUPLA - 2.8

GM/CHEVROLET 1,0000 R$309.751,00 R$ 309.751,00 Não

AKANE VEICULOS
LTDA

41.183.930/0001-
05

08/11/2023 -
17:23:51

L 200 TRITON MITSUBISHI 1,0000 R$270.000,00 R$ 270.000,00 Não

NOVOS TEMPOS
COMERCIO DE
VEICULOS LTDA

40.497.852/0004-
01

13/11/2023 -
00:51:09

AMAROK
CONFORTLINE

VOLKSWAGEN 1,0000 R$270.725,00 R$ 270.725,00 Não

STRADA COMERCIO
DE VEÍCULOS LTDA

06.321.326/0001-
05

13/11/2023 -
08:47:35

L200 TRITON
SPORT GLS
DIESEL /
MITSUBISH

L200 TRITON
SPORT GLS
DIESEL /
MITSUBISH

1,0000 R$270.000,00 R$ 270.000,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

PEDRAGON AUTOS LTDA 03.935.826/0001-30 060 dias

STRADA COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA 06.321.326/0001-05 60 dias

AKANE VEICULOS LTDA 41.183.930/0001-05 60 dias

NOVOS TEMPOS COMERCIO DE VEICULOS LTDA 40.497.852/0004-01 60 dias

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:01. Validação: 8E3B.0EF6.4D97.B537.A72E.2884.42C7.9406.
Proposta e Anexos - Strada Comercio de Veiculo... Doc. 110663/23. Data: 06/12/2023 08:53. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

34

34

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 04/12/2023 às 09:09:05.
Código verificador: 75C9BA

Página 2 de 2

Fornecedores divulgados.

TATIARA GOMES DE ALMEIDA

Pregoeiro

Ednalva Imperiano dos Santos Gomes

Apoio

SUZANE JOSÉ DA SILVA

Apoio

Impresso por convidado em 27/01/2024 06:01. Validação: 8E3B.0EF6.4D97.B537.A72E.2884.42C7.9406.
Proposta e Anexos - Strada Comercio de Veiculo... Doc. 110663/23. Data: 06/12/2023 08:53. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

35

35